

MEDLEMSBLAD

for

AUSTMARKA

HISTORIELAG

Nr 31. September 1986.

FORORD

Aktiviteten i laget må sies å være bra. Siden sist har vi hatt oppdrag for Kongsvinger Museum, tradisjonell sommertur, og vandring til finneplasser. Mer om dette i Nytt fra laget.

Men fortsatt kommer det for lite stoff til bladet fra medlemmene. Mange har sagt at de har planer, nå vil jeg snart se noe i postkassa.

Finn Åberg.

NYTT FRA LAGET

Bergensturen

Historielaget fulgte opp tradisjonen med tur også i år. Åge hadde som vanlig gjort grundig forarbeid da bussen med Leif Aaberg ved rattet forlot Austmarka mandag 21. juli med Bergen som mål.

Tretti passasjerer i alderen 14 til 75 år fant seg snart til rette og trivdes med hverandre, med sjåføren, med bussen og ikke minst med været.

Første etappe var via Hønefoss og Hallingdal til Geilo. Et besøk i Hallingdal Folke-museum i Nesbyen overbeviste oss alle om at her fantes noe av det fineste av gammel arkitektur, handverk og rosemaling som vi har i landet.

Vi overnattet i Solli Turistsenter Camping på Geilo, og tirsdag gikk ferden videre.

Hardangervidda, Måbødalen, Vøringsfossen, ferjeturen over Eidfjorden, tunneler og smale veger på fjellhyller gav de fleste av oss det ene sansesjokket etter det andre.

To netter på Lone camping utenfor Bergen var neste stopp. Onsdag ble brukt til å "gjøre" Bergen. Alle fikk med seg Akvariet, og de fleste Fløybanen, Fisketorget, Håkons-hallen og sightseeingtur med båt. Alle ble begeistret for byen som har en særpreget og fengslende atmosfære for å sitere båt-guiden.

Torsdag var Gudvangen første målet. Derfra var det to timers ferjetur til Revsnes gjennom Nærøy- og Aurlandsfjordene. Denne turen ble en naturopplevelse av de sjeldne. Virkeligheten overgikk alt vi tidligere hadde hørt om Vestlandsfjorder og mektig natur. I parentes bemerket kan en ta med at det var en god del tyske, hollandske og israelske turister med på ferja, Tsjernobyl-katastrofen til tross.

Et besøk i Borgund Stavkirke hørte med på turen til Bøflaten camping ved Vangsmjøsa. Fredag ble kursen satt heimover via Valdres, Hov og Nittedal. På denne etappen fikk vi med oss bl.a. et helleristningsfelt i Valdres og Nes kirkeruiner ved Vorma. Det hadde vært en vellykket tur var alle enige om da vi skiltes, en tur full av naturopplevelser og kulturelle innslag. Åge hadde igjen fullklaff med turopplegget og fortjener en real takk. Likeens bør Leif berømmes for behagelig og sikker kjøring. At turen bare kom på 540 kroner inkludert reise, fire overnattinger og to ferjeturer hører også med til det positive.

